
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0132-AD-83
Lima, ..24...de... Febrero. de 1983...

Visto el OP.N2 075-83-FPT de la Federación Peruana de Tenis, en la
cual solicita ampliación de la nómina de deportistas integrando a 6
deportistas de la misma; a participar en el "Circuito Sudamericano",
Orange Bowl a realizarse en la ciudad de Sao Paulo Brasil del 28 de
Febrero al 06 de Marzo de 1983.

CONSIDERANDO

Y Que, por Resolución N? 091-AD-83 del 26 de enero de 1983 se autori-
za el viaje de la Delegación:Peruana de Tenis, a las ciudades de
Chile, Uruguay, Argentina y Brasil para que participe en el Circui-
to Sudamericano Torneo Orange Bowl del 28 de febrero al 6 de Marzo-

fs IS eN
il 14 E |

14 >. rección Ejecutiva;
NAY
Ni SE ¡RESUELVE

Art.Tercero.-

SVM.DINAD
MMB.g1lm.
479.

) Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y Di

=0 Art.Primero.- AMPLIAR el número de la Delegación Peruara de Tenis,-
que participará en el Torneo Orange Bowl (Banana

Bowl) que se llevará a cabo en la ciudad de Sao Paulo-Brasil del 28
febrero al 06 de marzo de 1983.

Los deportistas que ampliaran la delegación serán:
GIANCARLA DI LAURA MORALES
KARYN STROHMEIER MERINO
MARLENE CHUMBEZ CABEZAS

JAIME IZAGA TORI
ROSA HOYOS HERNANDEZ
KARYN COOPER KESSELL.

Lo antes mencionado no irrogará gasto al Instituto
Peruano del Deporte.

VI7

Regístrese y comuníquese;

Y
/ > -

Y / _—"
¿ER ae

Jefe del Instituto
Peruano del Deporte


